Благодарственное письмо строителям

Письмо #1:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Делопись.ру" благодарит коллектив [название организации] за плодотворное долголетнее сотрудничество в области строительства и реконструкции.

Высокое качество работ, применение самых передовых технологий обеспечивает вашу несомненную конкурентоспособность на строительном рынке.

Желаю Вашему коллективу процветания и надеюсь на дальнейшее сотрудничество!

С уважением,
Петр Петров

Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,

Коллектив ООО "Делопись.ру" выражает Вам и коллективу [название организации] искреннюю признательность за сотрудничество в строительстве объекта [название] по улице [название].

Успешное завершение строительства и торжественное открытие объекта было приурочено к [событие]. Ваш вклад в завершение строительства в сжатые сроки получил высокую оценку администрации города.

Желаем Вам и всему коллективу [название организации] творческих успехов, удачных проектов и успешного партнерства в имя дальнейшего процветания России.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #3:
Уважаемый Иван Иванович,

Выражаю Вам благодарность за активное участие в работе, которая проводилась в течение 2013года в связи с реставрационными работами [название объекта] в городе Зеленоград.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #4:
Уважаемый Иван Иванович,

Благодарим Вас за высокое качество и отличную организационную работу при строительстве основного и вспомогательных корпусов завода, работ по устройству коммуникаций, подъездных путей и благоустройству территории.

Строгое соблюдение сроков работ позволило нам своевременно запустить производство и выйти на проектную мощность.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество и развитие взаимовыгодных отношений!

С уважением,
Петр Петров

Письмо #5:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] выполняло ремонтно-строительные работы в помещениях [название организации] в городе Тверь общей площадью 1250 км. м. по адресу: [адрес].

Руководство ООО "Делопись.ру" положительно оценило работу [название организации] на данном объекте: оперативное предоставление проектно-сметной документации, качественное выполнение работ с применением новых технологий, умение наладить работу с субподрядными организациями говорит о хорошей организации труда и высокопрофессиональных качествах ее сотрудников.

Руководство ООО "Делопись.ру" выражает благодарность фирме [название организации] и надеется на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #6:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Делопись.ру" выражает благодарность коллективу [название организации] в лице генерального директора [фамилия, имя, отчество] за высокое качество выполнения строительно-монтажных работ, с соблюдением сроков выполнения работ, за высокий профессионализм сотрудников и их коммуникабельность в процессе работе на объекте, расположенного по адресу: [адрес].

С уважением,
Петр Петров

Письмо #7:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Техинвест", сотрудничая с ООО "Строительные технологии" в течение 7 лет, выражает благодарность за своевременное и оперативное оказание услуг, связанных со строительно-монтажными работами на объектах "Техинвест". Работа производится на высоком профессиональном уроне, согласно установленным договоренностям.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #8:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Топ-дом" выражает благодарность сотрудникам фирмы "Мортон" за оперативность и высокое качество выполняемых работ. За время сотрудничества организация проявила себя надежным и ответственным партнером. Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #9:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Альфа-градн" выражает благодарность коллективу ООО "Русдом" за своевременное и качественное выполнение работ по строительству объекта [название] по улице [улица].

Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #10:
Уважаемый Иван Иванович,

От лица нашей компании выражаем искреннюю благодарность компании "Ситимастер" за четкую слаженную работу при проведении комплекса работ по строительству [объект строительства].

В этой связи хочется отметить большой технический потенциал Вашей компании и высокую квалификацию сотрудников.

Хорошее впечатление в процессе производства произвела высокая оперативность решения рабочих вопросов и профессионализм линейного персонала.

Искренне желаем ООО "Ситимастер" процветания и дальнейших успехов в реализации новых проектов.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #11:
Уважаемый Иван Иванович,

Ваше предприятие активно участвовало в выполнении строительно-монтажных работ на объекте строительства [название] для ООО "Совинтех", что позволило предприятию увеличить производственные мощности.

Благодарим Вас за большой объем выполненных работ и надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #12:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Спецстрой" выражает благодарность коллективу ОАО "Элесан" в лице директора Александра Михайловича Санюшкина за плодотворное сотрудничество в течение продолжительного времени, начиная с 2004 года по настоящее время.

Выполняемые силами ОАО "Элесан" строительно-монтажные работы всегда производятся с хорошим качеством при строгом соблюдении технологии и сроков выполнения. Наличие квалифицированных специалистов как в инженерно-техническом составе, так и среди непосредственных исполнителей, позволяет считать ОАО "Элесан" надежным партнером ООО "Спецстрой".

С уважением,
Петр Петров

Письмо #13:
Уважаемый Иван Иванович,

ОАО "Техэкском" выражает искреннюю благодарность и признательность ЗАО "Сумма-строй" за качественное и в срок проведение отделочных работ в фирменном магазине по адресу [адрес].

Стоить отметить эффективную организацию производственного процесса, компетентность специалистов компании, индивидуальный подход и гибкость в разрешении нестандартных ситуаций. Работа ЗАО "Сумма-строй" соответствует самым высоким технологическим требованиям.

Мы высоко ценим сотрудничество со строительной компанией "Сумма-строй" и желаем компании процветания.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #14:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] выражает Вам и всему коллективу [название организации] благодарность за образцовое качество и оперативность при выполнении работ по капитальному ремонту жилого дома.

Желаем Вам крепкого здоровья, личного счастья, дальнейших творческих успехов и надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #15:
Уважаемый Иван Иванович,

ОАО "Технокластер" выражает благодарность ООО "Тригон" за качественно выполненные работы высококвалифицированными работниками. Указанные работы всегда проводились своевременно с полным соблюдением своих договорных обязательств. Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #16:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Тримас" благодарит ООО "Тудорн" за реконструкцию части помещения салона. Полностью был выполнен весь спектр строительно-ремонтных работ, начиная с эскиза, до его воплощения. Сложность работы заключалась также в проведении работ без остановки деятельности салона.

Качественно и в срок были выполнены общественные работы, включая демонтажные, отделочные и прочие работы, монтаж инженерного обеспечения. Со всеми задачами специалисты компании "Тудорн" успешно справлялись, подтверждая свой высокий профессиональный уровень. Результат проведенного ремонта радует нас и наших посетителей.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #17:
Уважаемый Иван Иванович,

Администрация [название учреждения], расположенного по адресу: [адрес] выражает благодарность за выполненную работу по текущему ремонту. Работа проводилась квалифицированными работниками в короткий срок и отличного качества. Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #18:
Уважаемый Иван Иванович,

Администрация [название учреждения] выражает благодарность ОАО "Умис" за выполнение договорных обязательств, конструктивное деловое общение, оперативную работу службы снабжения, регулярный контроль хода работ, подбор кадров, качественный косметический ремонт в намеченный срок.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #19:
Уважаемый Иван Иванович,

Администрация [название учреждения] выражает глубокую признательность и благодарит возглавляемую Вами фирму "Фарн-Трейд" за выполненные на высоком профессиональном уровне ремонтно-строительные работы и надеется на дальнейшее плодотворное сотрудничество с Вашим коллективом.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #20:
Уважаемый Иван Иванович,

Выражаем особую благодарность коллективу "Форссо" за выполненные работы по текущему ремонту.

ООО "Форссо" разработало дизайн-проект и выполнил по нему все работы в сжатые сроки в условиях непрерывного производственного процесса. При выполнении работ были применены современные материалы, нестандартные дизайнерские решения, учитывая пожелания и замечания заказчика.

Своей работой ООО "Форссо" создало тепло и уют, подчеркнув неповторимость стиля.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #21:
Уважаемый Иван Иванович,

Частный предприниматель Дмитрий Павлович Щербаков благодарит ООО Холпромстрой" в лице Александра Сергеевича Голубева и коллектив предприятия за профессиональное, качественное и добросовестное выполнение работ по реконструкции и техническому перевооружению производственного здания, находящегося по адресу: [адрес].

С уважением,
Петр Петров

Письмо #22:
Администрация магазина [название] благодарит [название организации] в лице директора Юрий Романовича Ягодкина за качественное и своевременное выполнение работ по ремонту магазина по адресу: [адрес].

Желаем стабильности и процветания в бизнесе, удачи во всех начинаниях. Всегда рады сотрудничать с Вами.

Уважаемый Иван Иванович,

С уважением,
Петр Петров

Письмо #23:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] выражает благодарность [название организации] за то, что компания выступила в роли генподрядчика на объекте [название], расположенного по адресу: [адрес].

Мы отмечаем высокий уровень профессионализма и квалификации сотрудников [название организации], а также отличное руководство строительными процессами и понимание требований заказчика.

Наша компания характеризует [название организации] как грамотного и надежного подрядчика.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #24:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] в лице генерального директора Егора Сергеевича Карпенко выражает Вам свою признательность и благодарность за прекрасную организованную работу в предоставлении строительно-отделочных материалов.

Хотим отметить профессионализм, гибкость и оперативность Ваших менеджеров.

Надеемся на продолжение взаимовыгодного сотрудничества в будущем и желаем успехов в профессиональной деятельности.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #25:
Уважаемый Иван Иванович,

Школа № 15 благодарит строительную организацию [название организации] за производство текущего ремонта школы к началу нового учебного года.

Особенно благодарим за качество проведенных работ и бережное отношение к имуществу школы.

Уверены в том, что между нашими организациями в будущем сохраняться самые теплые отношения.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #26:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] выражает [название организации] свою признательность и благодарит за тот неоценимый вклад, который внесли специалисты этой организации в капитальный ремонт нашего здания.

Все работы выполнены в соответствии с нормами и правилами проведения работ, в сроки, оговоренные договором. Особенно хотим отметить квалификацию персонала [название организации], четкую структуру взаимодействия подразделений, компетентность и исполнительность сотрудников. За время нашего сотрудничества все возникающие вопросы решались быстро и грамотно, на строительной площадке соблюдались чистота и порядок, все работники [название организации] неукоснительно соблюдали трудовую дисциплину. Внимательный подход к поставленной задаче, интересные конструктивные и инженерные идеи, предлагаемые специалистами [название организации], помогали выработать оптимальные варианты решения сложных задач.

Нас полностью устраивает качество и скорость выполнения работ и в дальнейшем мы планируем сотрудничать с [название организации].

С уважением,
Петр Петров

Письмо #27:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] выражает благодарность коллективу [название организации] в лице генерального директора Ивана Вадимовича Солдатова за высокое качество строительно-монтажных работ и их выполнение в запланированные сроки, что явилось следствием профессионального подхода при осуществлении строительства объекта [название] по адресу: [адрес].

[название организации] проявило себя высокопрофессиональным и глубоко порядочным партнером.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #28:
Уважаемый Иван Иванович,

Выражаю искреннюю благодарность за быстро и качественно выполненные работы по строительству деревянного дома.

Профессионализм Ваших специалистов и чуткий подход к делу подтвердили, что мной был сделан правильный выбор строительной компании.

Приятно иметь дело с компанией, которая работает надежно, оперативно, а главное, в соответствии с взятыми на себя обязательствами.

Желаю Вам удачи и процветания!

С уважением,
Петр Петров

Письмо #29:
Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] благодарит Вас и Вашу команду за качественно выполненные работы по проектированию и строительству оздоровительного комплекса на территории базы отдыха.

Высококвалифицированная и профессиональная работа Вашей компании позволила нам в максимально сжатые сроки запустить в действие объекты, ставшие главной достопримечательностью нашей базы отдыха. Оперативная и слаженная работа способствовала повышению лояльности наших партнеров и сотрудников компании.

Желаем Вам и Вашему коллективу процветания и успешного будущего.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #30:
Уважаемый Иван Иванович,

Настоящим письмом выражаем свою благодарность сотрудникам компании [название организации] за качественное и своевременное выполнение ремонтных работ в сложных условиях ограниченного пространства, времени, средств.

Мы очень признательны руководству компании [название организации] за четкую организацию ремонтного процесса, грамотный подбор персонала и индивидуальный подход к нашим требованиям к ремонту помещения.

Желаем компании [название организации] дальнейших успехов и развития. Надеемся на сотрудничество в будущем.

С уважением,
Петр Петров